

DODATEK č.1

SMLOUVY O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Střelské Hoštice,
Střelské Hoštice 83, 387 15 Střelské Hoštice

Zastoupený: Ing. Lubošem Krupkou – starostou obce

IČ : 00251844

DIČ: CZ00251844

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Strakonice, ČNB České Budějovice

č.úctu: 3728291/0100, 94-8916291/0710

Zhotovitel: PROTOM Strakonice s.r.o., Písecká 290, 386 01 Strakonice

Zastoupený ve věcech smluvních : Ing. Jozou Lud'kem – jednatelem , tel.383313921

Zástupce pro realizaci díla : Peterka František – výrobní ředitel , tel.602427386

DIČ: CZ43841252

IČO: 43841252

Bankovní spojení: ČSOB Strakonice, č.ú. 812803773/0300

Společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 711.

Tímto dodatkem se mění body III. a IV. smlouvy takto:

III. Termín zhotovení díla

Termín u části týkající se :

kanalizace se mění takto: od 5.8. 2016 do nejpozději **10. 10. 2016**

chodník se mění takto : od 5.8.2016 do nejpozději **30. 11. 2016**

Termín u částí díla komunikace zůstává nezměněn.

IV. Cena díla, změny díla, věci předané objednatelem k provedení díla, příkazy dané objednatelem k provedení díla

1. Cena díla je u části týkající se **kanalizace** po ocenění a započtení méněprací a víceprací stanovena takto:

	Cena z nabídky	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem po započtení víceprací a méněprací
Celkem bez DPH	1.061.465,-	213 284,-	- 447 033,-	827 716,-
DPH 21%	222.908,-	44 790,-	- 93 877,-	173 821,-
Cena celkem včetně DPH	1 284.373,-	258 074,-	- 540 910,-	1 001 537,-

Cena díla u části týkající se chodníku a komunikace zůstává nezměněna:

Chodník 627 340 Kč bez DPH; 131 741 Kč DPH 21%; 759 081 Kč vč. DPH
Komunikace 2 241 244 Kč bez DPH; 470 661 Kč DPH 21%; 2 711 905 Kč vč. DPH

Celková cena za zhotovení díla činí:

3 696 300,- Kč bez DPH, **776 223,-** Kč DPH 21%, **4 472 523,-** Kč vč. DPH

2. Cena bude při fakturaci doplněna o daň z přidané hodnoty v sazbách dle zákona, vyjma části týkající se kanalizace (přenesená daňová povinnost).

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


Tento dodatek č.1 smlouvy je vypracován v čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, seznámily se s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu ho podepisují.

Příloha č.1 dodatku č.1 smlouvy – položkový rozpočet víceprací a méněprací..

Ve Střelských Hořticích dne 29.09.2016

Ve Strakoncích dne 29.09.2016

objednatel: 
Obec Střelské Hořtice
zastoupený starostou obce
Ing. Lubošem Krupkou



zhotovitel:
PROTOM Strakonice s.r.o
zastoupený jednatelem
Ing. Jozou Luďkem






POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Rozpočet	SO03	JKSO	
Objekt		SKP	
SO03	Kanalizace	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
	Obnova kanalizačního řádu na p.č.151/3 k.ú.Střelské	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	213 284	Zařízení staveniště	0
Z PSV celkem	0	Geodetické vytýčení stavby	0
R M práce celkem	0	Skutečné zaměření	0
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	213 284		
HZS	0		
ZRN+HZS	213 284		
ZRN+ost.náklady+HZS	213 284	Ostatní náklady celkem	0

Vyraboval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 29.9.2016	Datum : 29.9.2016
Podpis :	Podpis: 	Podpis:  
Základ pro DPH	21,0 %	213 284 Kč
DPH	21,0 %	44 790 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		258 074 Kč

Poznámka :

Stavba :	Obnova kanalizačního řadu na p.č.151/3 k.ú.Střelské Hoš	Rozpočet :	SO03
Objekt :	SO03 Kanalizace		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	25 634	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 212	0	0	0	0
8 Trubní vedení	186 082	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	356	0	0	0	0
Připojky		0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	213 284	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,0	213 284	0
Geodetické vytyčení stavby		0,0	213 284	0
Skutečné zaměření		0,0	213 284	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

Stavba :	Obnova kanalizačního řadu na p.č.151/3 k.ú.Střelské Hoštice	Rozpočet: SO03
Objekt :	SO03 Kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1a	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm 30,0*2	m	60,00	87,00	5 220,00
				30,00		
1b	113107224R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm 30,0*1,0	m2	30,00	47,00	1 410,00
				30,00		
1c	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm 30,0*1,0	m2	30,00	36,60	1 098,00
				30,00		
1d	132 20-1212.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ 30,0*0,80*1,5	m3	36,00	94,00	3 384,00
				36,00		
4	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 30,0*0,80*1,5	m3	36,00	41,50	1 494,00
				36,00		
5	162 40-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m 12+2,4	m3	14,40	42,00	604,80
				14,40		
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 12+2,4	m3	14,40	25,00	360,00
				14,40		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 12+2,4	m3	14,40	11,50	165,60
				14,40		
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 36-12-2,4	m3	21,60	71,50	1 544,40
				21,60		
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 30,0*0,80*0,50	m3	12,00	228,00	2 736,00
				12,00		
10	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 30,0*0,80	m2	24,00	9,90	237,60
				24,00		
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 12+2,4	m3	14,40	300,00	4 320,00
				14,40		
12	583309990001	Písek kopaný 30,0*0,80*0,50	m3	12,00	255,00	3 060,00
				12,00		
Celkem za		1 Zemní práce				25 634
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
13	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 30,0*0,80*0,10	m3	2,40	505,00	1 212,00
				2,40		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				1 212
Díl: 8		Trubní vedení				
15	871365221R00	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	90,00	764,00	68 760,00
16	871373121R00	Montáž trub DN 300	m	50,00	37,90	1 895,00
19	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí	ks	1,00	8 384,00	8 384,00
20	286-14241	Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 300x5000 mm	ks	10,00	5 365,00	53 650,00
21	286-56323	Odbočka kanalizační na KG ULTRA-RIB2 DN250/150/45°	kus	5,00	879,00	4 395,00
25	286-56324	Odbočka kanalizační na KG ULTRA-RIB2 DN300/150/45°	kus	2,00	1 120,00	2 240,00
37	592241300	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	kus	2,00	3 430,00	6 860,00
27	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových	kus	1,00	496,00	496,00
29	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00	519,00	519,00
30b	553-40325	Poklop D400 litinový bez odvětrání tl. vložka	kus	8,00	4 008,00	32 064,00
34	8-002	Kamerová prohlídka potrubí 30	m	30,00	55,00	1 650,00
				30,00		
35	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou 30	m	30,00	22,00	660,00
				30,00		
38	592-24348.A	Prsteneц vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	3,00	230,00	690,00
40	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	3,00	1 074,00	3 222,00
39	592-24347.A	Prsteneц vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	3,00	199,00	597,00
		Trubní vedení - práce				82 364
		Trubní vedení - materiál				99 323
Celkem za		8 Trubní vedení celkem				186 082
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	32,37	11,00	356,06



Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

Stavba :	Obnova kanalizačního řadu na p.č.151/3 k.ú.Střelské Hoštice	Rozpočet: SO03
Objekt :	SO03 Kanalizace	





P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				356

CELKEM KANALIZAČNÍ ŘAD 213 284

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MĚNĚPRÁCE

Rozpočet	SO03	JKSO	
Objekt		SKP	
SO03	Kanalizace	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
	Obnova kanalizačního řádu na p.č.151/3 k.ú.Střelské	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-447 033	Zařízení staveniště	0
Z PSV celkem	0	Geodetické vytyčení stavby	0
R M práce celkem	0	Skutečné zaměření	0
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-447 033		
HZS	0		
ZRN+HZS	-447 033		
ZRN+ost.náklady+HZS	-447 033	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum : 29.9.2016	Datum : 29.9.2016	
Podpis :	Podpis:   Písecká 290, 386 01 Strakonice DIČ: CZ43841252; Tel: 383 613 920	Podpis:  	
Základ pro DPH	21,0 %	-447 033 Kč	
DPH	21,0 %	-93 877 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-540 910 Kč	

Poznámka :



Stavba :	Obnova kanalizačního řadu na p.č.151/3 k.ú.Střelské Hoš	Rozpočet :	SO03
Objekt :	SO03 Kanalizace		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-293 496	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-128	0	0	0	0
Připojky	-153 409	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-447 033	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,0	-447 033	0
Geodetické vytýčení stavby		0,0	-447 033	0
Skutečné zaměření		0,0	-447 033	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE

Stavba :	Obnova kanalizačního řadu na p.č.151/3 k.ú.Střelské Hoštice	Rozpočet: SO03
Objekt :	SO03 Kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
17	871393121R00	Montáž trub DN 400	m	-110,00	56,00	-6 160,00
21	286-14264	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 400x5000 mm PP 110/5	ks	-22,00	8 190,00	-180 180,00
				-22,00		
22	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. 1	kus	-1,00	190,50	-190,50
				1,00		
26	286-56325	Odbočka kanalizační na KG ULTRA-RIB2 DN400/150/45°	kus	-8,00	6 700,00	-53 600,00
28	55340324	Poklop D400 litinový s odvětráním tl. Vložka	kus	-7,00	4 026,00	-28 182,00
31	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	-1,00	2 019,00	-2 019,00
32	59224361.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	-10,00	1 531,00	-15 310,00
33	59224364.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	-3,00	2 618,00	-7 854,00
Trubní vedení - práce						-6 351
Trubní vedení - materiál						-287 145
Celkem za		8 Trubní vedení celkem				-293 496
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-11,62	11,00	-127,83
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				-128

CELKEM KANALIZAČNÍ ŘAD -293 624

NÁKLADY NA PŘÍPOJKY

2	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	-20,00	25,30	-506,00
3	286-11262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 10 PVC 160x4,7x5000	ks	-4,00	1 691,00	-6 764,00
4	893151111R00	Montáž šachty revizní	kus	-21,00	564,00	-11 844,00
5	28697010.A	Revizní šachta na odbočky	kus	-21,00	5 180,00	-108 780,00
6	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	-21,00	460,00	-9 660,00
7	55243344.A	Poklop litinový revizní šachta	kus	-21,00	755,00	-15 855,00

CELKEM PŘÍPOJKY -153 409



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Rekonstrukce místní komunikace v Kanadě (kanalizace, chodník, komunikace)
Objednatel: Obec Střelské Hoštice, Střelské Hoštice 83, 387 15
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.
Místo: Střelské Hoštice

Zpracoval: Hájek Vladislav
Datum: 29.9.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2150	Rekonstrukce místní komunikace v Kanadě (kanalizace, chodník, komunikace) - dodatek č.1	3 696 300,00	0,00	776 223,00	4 472 523,00	87 000,00	3 568 300,11	0,00	41 000,00	0,00
SO03	Kanalizace	1 061 465,00	0,00	222 908,00	1 284 373,00	0,00	1 020 464,88	0,00	41 000,00	0,00
SO02	Chodník	627 340,00	0,00	131 741,00	759 081,00	35 000,00	592 339,89	0,00	0,00	0,00
SO01	Komunikace	2 241 244,00	0,00	470 661,00	2 711 905,00	52 000,00	2 189 243,88	0,00	0,00	0,00
12	Vícepráce - dodatek č.1	213 284,00	0,00	44 790,00	258 074,00	0,00	213 284,46	0,00	0,00	0,00
13	Méněpráce - dodatek č.1	-447 033,00	0,00	-93 877,00	-540 910,00	0,00	-447 033,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		3696300,00	0,00	776223,00	4472523,00	87000,00	3568300,11	0,00	41000,00	0,00



Handwritten signature in blue ink.

